2025年８月 14日

各  位

会社名  株式会社バルコス

                       (コード番号 7790 名証ネクスト）

                      代表者名 代表取締役社長 山本 敬

                      問合せ先 執行役員管理部長 佐伯 英樹

                      TEL    0858-48-1440

                                        URL    https://www.barcos.jp/

借入金の返済に関するお知らせ

 当社は、下記の通り借入金を返済いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 借入金の返済について

借 入 先 ：株式会社鳥取銀行

借 入 金 額 ：250,000千円

 （当社の前連結会計年度の連結純資産の額 652,383千円の

30％相当額以上）

借 入 実 行 日 ：2019年９月 20日

返 済 実 行 日 ：2025年５月 30日

担 保 提 供 資 産 の 有 無 ：無

2. 今後の見通し

本件が当社の連結業績に与える影響はございませんが、今後開示すべき事象が生じた

際には速やかに開示いたします。

以上